

PROVINCIA di BENEVENTO

SETTORE CULTURA, TURISMO, SPORT E PUBBLICA ISTRUZIONE

U.O. Turismo Cultura e Progetti

DETERMINAZIONE n. 11 del 2 7 GEN 2015

OGGETTO:COMPLESSO "S. ILARIO". PROROGA AFFIDAMENTO ALLA COOP. ARE.CA. PERIODO GENNAIO 2015.

CIG. ZD0129A162.

IL DIRIGENTE

PREMESSO che:

il Commissario Straordinario con la deliberazione n. 174 del 27.12.2013 dava indirizzi di affidare alcuni servizi indicati in elenco, tra cui il Complesso S. Ilario, a cooperative sociali di tipo b. e per il 1° semestre 2014;

con deliberazione n. 78 del 19.06.2014 il Commissario Straordinario dava indirizzi per l'affidamento del complesso S. Ilario alla coop. ARECA per il periodo 1° luglio /31 dicembre 2014;

VISTA la deliberazione n. 1 del 13.01.2015 con la quale il Presidente della Provincia deliberava di prorogare l'affidamento del complesso S. Ilario alla coop. ARECA fino al 31 marzo 2015;

DETERMINA

Per tutto quanto in narrativa richiamato, che qui si intende integralmente riportato e trascritto:

DI PROROGARE l'affidamento alla cooperativa AR.ECA, sita in Benevento alla contrada Montecalvo 102, P.I. 01320230624, della gestione del complesso S. Ilario, agli stessi patti e condizioni del precedente affidamento, per il periodo **gennaio 2015.**

Il presente atto viene trasmesso al Settore Gestione Economica per le procedure ed i controlli previsti dagli artt. 184 e 185 del T.U.E.L., approvato con D. Lgs. n. 267/2000.

IL DIRIGENTE
Dott.ssa Pierina Martinelli